

# PROTOKOLL

fra

## Hovedstyremøte nr. 2/12

holdt i Norsk Kennel Klubs lokaler, torsdag den 23. februar 2012, kl. 17.30.

\*\*\*\*\*

Tilstede:	Leder	-	Siv Sandø
	Nestleder	-	Hans Christian Hauge
	Styremedlemmer	-	Anna Berntzen
		-	Marianne Holmli (vara for Harald Bruflot)
		-	Terje Lindstrøm
		-	Trine Melheim
		-	Torunn Sørbye
		-	Rita Tilley Wilberg
		-	Janne Gregersen
Forfall:	Styremedlem	-	Harald Bruflot

### Protokollert:

**UTKAST TIL PROTOKOLL FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 1/12, AVHOLDT 23.01.12:** 22  
Protokollen fra forrige møte ble godkjent av Hovedstyret.

### UTKAST TIL ÅRSREGNSKAP FOR NKK 2011

**– NOTAT FRA REGNSKAPS- OG REGISTRERINGSAMD. V/ TOMMY ENGH:** 23  
Regnskapet for 2011 ble tatt til etterretning.  
Hovedstyret vedtok innstillingen om disponering av årets resultat, forutsatt at det ikke blir endringer etter revisors beretning.

### NKKs ETISKE RETNINGSLINJER FOR HOLD OG TRENING AV HUND

**– NOTAT FRA HELSEAMD. V/ KRISTIN WEAR PRESTRUD FOR KOMPETANSEGRUPPE ATFERD –**  
**REF. SAK NR. 185/11:** 24  
NKKs Etiske retningslinjer for hold og trening av hund ble vedtatt med mindre justeringer.

#### Bakgrunn:

NKKs Etiske retningslinjer for hold og trening av hund var oppe på HS-møtet 11. oktober 2011, og ble sendt tilbake til NKKs Kompetansegruppe Atferd (KGA) for uttalelser/kommentarer til de etiske retningslinjene slik de fremstår etter innarbeidede høringsvar. KGA ble i tillegg bedt om å forkorte tittelen på dokumentet.

**SØKNAD FRA NORSKE HAREHUNDKLUBBERS FORBUND VEDRØRENDE STORT-CERT I 2014****– NOTAT FRA AKTIVITETSAVD. V/ PERNILLE SALTNES:**

Hovedstyret vedtok utdeling av 2 store cert til Norske Harehundklubbers Forbund/(NHKF)/Vestoppland Harehundklubbs dobbeltutstilling i 2014. Vedtaket er et engangstilfelle begrunnet i at harehundrasene er i en spesielt utsatt situasjon.

Bakgrunn

NHKF ønsker å markere sitt 60-årsjubileum og søker i den forbindelse om tillatelse til å gjennomføre en dobbeltutstilling med Vestoppland Harehundklubb i juni 2014 med utdeling av stort cert begge dager.

25

**DOBBELTUTSTILLING I TILKNYTNING TIL DOGS4ALL 2014****– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:**

Hovedstyret besluttet at det søkes FCI om å arrangere internasjonal utstilling (Norsk Vinner) i tilknytning til Nordisk Vinnerutstilling/Dogs4All i 2014.

HS ber administrasjonen om å fremme forslag om tilsvarende avlastende tiltak slik at gjennomføringen ikke går utover servicenivået i administrasjonen. HS peker spesielt på behovet for at flere av NKKs utstillinger arrangeres av regionene eller klubber i regionene.

Bakgrunn:

Europavinnerutstillingen i 2015 skal arrangeres i Norge. NKK har ikke tidligere arrangert en utstilling av denne størrelsen. Det er tidligere bestemt å benytte Dogs4All-utstillingene (Lillestrøm) til å forbedre og øve på ulike elementer i gjennomføringen av utstillinger med tanke på Europavinnerutstillingen i 2015.

Nordisk Vinnerutstilling arrangeres i Norge i 2014, og ved å legge en internasjonal utstilling i forkant av Nordisk Vinnerutstilling/Dogs4All vil vi få prøvd ut og kvalitets-sikret elementer som er viktige for en vellykket Europavinnerutstilling i 2015.

26

**ENDRING I STATUTTENE FOR ÅRETS MESTVINNENDE HUND****– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:**

Hovedstyret vedtok endringer i statuttene for «Årets mestvinnende (rase) på NKKs utstillinger». De reviderte statuttene gjøres gjeldende fra 2012.

Bakgrunn:

HS vedtok i møte 08.12.10, sak nr. 182/10, statutter for «Årets mestvinnende (rase) på NKKs utstillinger». Etter at statuttene har vært benyttet for utstillingene i 2011, viser det seg at det for noen raser er vanskelig å kåre en mestvinnende hund og at det blir flere hunder innen samme rase som «vinner». Administrasjonen foreslår at statuttene endres slik at det er mulig å kåre en vinner i alle raser som omfattes, selv om flere kun har få tellende utstilling.

27

**KLUBBJUBILEER I 2012 – NOTAT FRA ADM. V/ METTE JOHANSEN:**

Hovedstyret vedtok at NKK representeres av Trine Melheim ved Sandefjord Hundeklubbs (16-17/6) og Siv Sandø ved Norsk Lundehund Klubbs (25-27/7) 50-årsjubileer.

HS avventer å utnevne en representant til Norsk Harehundklubs 110-års jubileum til dato og sted er avklart. Øvrige klubber mottar NKKs gratulasjoner.

28

**ORIENTERINGSSAKER:****REFERAT FRA NKKs DIALOGMØTE, 13.11.11:**

Hovedstyret tok referatet fra dialogmøtet til etterretning.

HS bestiller at en IT-strategi utarbeides, samt at administrasjonen foreslår en konkret plan for IT-satsning som HS kan foreslå for RS.

Administrasjonen legger også fram for HS en oversikt over tiltak som er gjennomført som følge av RS og dialogmøtet.

HS ønsker at Hundens dag prioriteres, og at rase- og hundeklubbene forespørres dersom regionene ikke ønsker å påta seg oppgaven innen den gitte fristen. Regionene får en siste forespørsel med kort frist.

29

**EUROPAVINNERUTSTILLINGEN I 2015 – INFORMASJON OM STATUS****– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:**

Hovedstyret tok orienteringen om status for EUV 2015 til etterretning.

30

**AUTORISASJON AV EKSTERIØRDOMMERE – NOTAT FRA AKT.AVD. V/ GRETE SAGVOLDEN:**

Hovedstyret tok autorisasjonen av følgende eksteriørdommere til etterretning:

- **Anne Buvik** for dalmatiner og rhodesien ridgeback, **Lisbeth Campbell** for border terrier, irsk terrier, jack russel terrier, kerry blue terrier, manchester terrier og prson russel terrier, **Heidi Hagen** for australsk terrier, cairn terrier, jack russel terrier og norwich terrier, **Svein B. Helgesen** for beagle, dunker, petit basset griffon vendeen, welsh corgi pembroke, irsk ulvehund, napolitansk mastiff og schäferhund normalhår, **John Jakobsen** for meksikansk nakenhund alle størrelser og tibetansk terrier og **Torunn Sørbye** for flat-coated retriever.

Videre ble det tatt til etterretning at **Aase Jakobsen** er autorisert som gruppedommer for gruppe 6 – drivende- og sporhunder.

31

**AUTORISASJON AV LYDIGHETSPRØVEDOMMER OG ØNSKE OM Å BLI ENTLEDIGET SOM DOMMER****– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ JANNE GREGERSEN:**

Hovedstyret tok til etterretning at Svein G. Rønning er autorisert som Lydighetsprøvedommer.

Det ble også tatt til etterretning at Ann-Elise Thoresen har bedt seg entlediget som LP-dommer.

32

**ORIENTERING OM ANSETTELSESPERSONALSPØRSMÅL – NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH:**

Hovedstyret tok notatet til etterretning.

33

**AVTALE MELLOM SVERIGE OG NORGE VEDRØRENDE TRENING AV FUGLEHUNDER I SVERIGE****- NOTAT FRA AKTIVITETSAVD. V/ EVA PEDERSEN:**

Hovedstyret tok avtalen til etterretning. Siv Sandø undertegner avtalen på vegne av NKK.

34

Sak nr.:**EKSTRASAKER:****PERSONALSAK – KONFIDENSIELL:**

Hovedstyret tiltrådte innstillingen i saken.

**35****ORIENTERINGSSAK - SAKSBEHANDLINGSRUTINER I AKTIVITETSAVD.:**

Rita Tilley Wilberg presenterte eksempler på saker hun mener er uhensiktsmessig behandlet i avdelingen.

**36**

Møtet hevet kl. 19.55

Referent:       Espen Engh / Stepanka Horakova

Kommende HS-møter: Mandag 26. mars (kl. 17.30) og dagmøte onsdag 2. mai (kl. 10.00).

Siv Sandø

Anna Berntzen

Marianne Holmli, vara for Harald Bruflot

Hans Christian Hauge

Janne Gregersen

Terje Lindstrøm

Trine Melheim

Torunn Sørbye

Rita Tilley Wilberg